CODICE
50

50.01
50.01.0001
50.01.0002

50.06

50.06.0001
50.06.0002
50.06.0003
50.06.0004
50.06.0005
50.06.0006

50.08
50.08.0001

50.10
50.10.0002

DESCRIZIONE
RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE

Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati

della Provincia di Frosinone

RENDICONTO CONSUNTIVO PER CASSA
Periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024

ENTRATE

PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE E APPORTI DEI FONDATORI

Quote associative annuo in corso

Quote associative anni precedenti

CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI
Contributi da EPPI (Ente di Previdenza Periti Industriali)

Contributi da CNPI (Consiglio Nazionale Periti Industriali)

Contributi da sede secondaria Organismo di Mediazione

Contributi da per attivita formative

Contributi da altri privati persone giuridiche

Contributi da privati persone fisiche

CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI

Enti Pubblici

ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI

Quote iscrizione registro praticanti

€29.755,00
€ 17.680,00

€ 3.254,84
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

€ 270,00

€ 47.435,00

€ 3.254,81

€0,00

€ 270,00

€ 50.959,81



51

51.01

51.01.0001
51.01.0002
51.01.0003

PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA ACCESSORIE

NON RILEVANTI Al FINI IVA
Quiote rilascio timbri professionali
Quote per attivita formative

Contributi per maggiori oneri sostenuti per recupero quote associative

TOTALE ENTRATE

€ 8.140,00

€ 8.140,00
€4.820,00
€2.600,00
€ 720,00

€ 59.099,81



CODICE
60

60.01

60.01.0001
60.01.0002
60.01.0003
60.01.0004

60.02

60.02.0001
60.02.0002
60.02.0003
60.02.0004
60.02.0005
60.02.0006
60.02.0007
60.02.0008
60.02.0009
60.02.0010
60.02.0011
60.02.0012
60.02.0013
60.02.0074
60.02.0015

60.03

60.03.0001
60.03.0002
60.03.0003

USCITE

DESCRIZIONE
COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE

MATERIE PRIEME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI
Cancelleria

Beni di consumo vari

Materiale di manutenzione

Altri beni

SPESE PER ATTIVITA

Partecipazione riunioni di categoria

Partecipazione assemblee presidenti

Partecipazione riunioni federazioni e/o ordini Lazio
Partecipazione Consulta Interregionale

Partecipazione consulta interprofessionale, RPT, CUP
Partecipazione a manifestazioni professioni
Partecipazione congresso di categoria

Spese di funzionamento Consiglio Direttivo

Spese di funzionamento Consiglio di Disciplina

Spese di rappresentanza e promozione

Spese accessorie connesse al Consiglio Direttivo e di Disciplina
Spese accessorie per esami di abilitazione

Spese per consulenze e rapporti con gli uffici giudiziari
Spese per consulenza fiscale e software gestionale

Spese per servizi di spedizione, telegrafiche e bolli

MANUTENZIONE EDIFICI, MEZZI E IMPIANTI
Manutenzione ordinaria Immobili e arredi
Manutenzione ordinaria Altri beni

Manutenzione straordinaria Immobili

€ 321,44
€ 209,88
€0,00
€0,00

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 732,00
€0,00
€0,00
€0,00
€749,99
€ 551,54
€0,00
€0,00

€ 1.349,80
€0,00

€0,00
€0,00
€0,00

€ 531,32

€ 3.383,33

€0,00

€ 22.188,57



60.04

60.04.0001
60.04.0002
60.04.0003
60.04.0004
60.04.0005
60.04.0006
60.04.0007
60.04.0008
60.04.0009
60.04.0010

60.05

60.05.0001
60.05.0002
60.05.0003

60.06

60.06.0001
60.06.0002
60.06.0003

61

61.01

61.01.0001
61.01.0002
61.01.0003
61.01.0004

SERVIZI PER SEDE

Affitto sede e oneri accessori e contrattuali
Energia elettrica

Servizio Idrico Integrato

Gas naturale

Tasse e imposte comunali

Piattaforma per teleconferenze

Telefonia e Servizi Internet hosting web
Pulizia sede

Spese Condominiali

Spese funzionamento sede secondaria organismo di mediazione

GODIMENTO BENI DI TERZI
Noleggio sale pubbliche
Noleggqi, locazioni e leasing Mezzi di trasporto

Noleggqi, locazioni e leasing Impianti e macchinari

FORMAZIONE TECNICA
Organizzazione corsi, seminari e convegni
Abbonamenti riviste di settore

Biblioteca - Organizzazione e funzionamento

COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE

NON RILEVANTI Al FINI IVA
Contributo C.N.P.I.

Acquisto timbri professionali
Spese ruoli e/o recupero crediti

Spese legali

€8.672,93
€ 531,05
€ 261,70
€942,11
€671,00
€0,00

€ 3.130,49
€732,00
€ 272,69
€0,00

€0,00
€0,00
€0,00

€ 2.940,00
€119,95
€0,00

€ 13.741,00
€4.632,38
€0,00
€0,00

€ 15.213,97

€0,00

€ 3.059,95

€ 18.373,38

€ 18.373,38



63

63.01

63.01.0001
63.01.0002
63.01.0003
63.01.0004

64

64.01
64.01.0001

64.04
64.04.0001

COSTI E ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

SU RAPPORTI BANCARI
Interessi passivi su banche e posta
Arrotondamenti

Oneri bancari e postali

Oneri servizio pagoPA
COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE

ACQUISTI

Acquisto mobili ed attrezzature

PERSONALE

Dipendenti c/Retribuzioni

€0,00

€0,00

€ 481,55

€671,00

€0,00

€11.478,77

TOTALE USCITE

€ 1.152,55

€0,00

€ 11.478,77

€1.152,55

€ 11.478,77

€ 53.193,27



APPENDICE

IMPORTI QUOTE ANCORA DA RISCUOTERE AL 31/12/2024 IMPORTI
Annualita 2008-2024 € 97.170,00
IMPORTI QUOTE DAL CNPI AL 31/12/2024 IMPORTI
Annualita 2008-2024 — Al lordo delle quote ancora da incassare € 35.446,00
Annualita 2008-2024 — Al netto delle quote ancora da incassare € 588,00
RIEPILOGO DI CASSA AL 01/01/2024 IMPORTI
Banca MPS €7.179,61
BancoPosta € 3.850,54
Cassa contanti €1,47
RIEPILOGO DI CASSA AL 31/12/2024 IMPORTI
Banca MPS € 12.225,26
BancoPosta €4.711,43
Cassa contanti €1,47
QUOTE DA RISCUOTERE PER ANNUALITA
DA INCASSARE DA INCASSARE DA INCASSARE
ANNO DOVUTE AL CNPI DOVUTE AL CNPI DOVUTE AL CNPI
AL 31/12/2022 AL 31/12/2023 AL 31/12/2024
2008 9 9 9
2009 15 15 15
2010 14 14 14
2011 23 23 23
2012 22 22
2013 30 30
2014 30 30
2015 38
2016 38
2017 44
2018 42 3 34
2019 44
2020 44
2021 80
2022 90
2023 Frx

2024 e




